



Certyfikat Jakości

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 7 lipca 2023 r.

M-2374- 07/2023

Do Oferentów

**Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Sukcesywna dostawa pojemników na odpady medyczne dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”; znak sprawy: M-2374-07/2023.**

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2374-07/2022 wpłynęły poniższe zapytania:

**Pytanie 1:**

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r., ponieważ nie mieszczą się w definicji wyrobu medycznego, zawartej w art. 2 ust. 1 pkt 38 tejże ustawy.

Prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie w ramach pakietu nr 56 pojemników na odpady medyczne nie zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce VAT w wysokości 23%.

**Odpowiedź :**

Pytanie nie dotyczy tego postępowania, Oferent powołuje się na ustawę uchyloną, odsyłamy do zapisów Ustawy z dnia 7.04.2022r. o wyrobach medycznych , (Dz.U.2022.974).

**Pytanie 2, pozycje 5, 6, 7, 8:**

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemnościach 5L, 10L oraz 20L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia-załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferta przesłana drogą elektroniczną (na adres e-mail) była podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wyraża zgodę .

Daniel Bakalarz

.....  
Główny Księgowy  
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie